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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM ABRIL DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA CAPIXABA FABULOUS	 BX605113	 PO		  67,2

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA MOON ALTASHAZAM 485	 BX662718	 PO		  58,6

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX INÚBIA ROSEBUD 0474	 BX621658	 PO	 B+ - 83	 53,9

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 FLAMMA BUBBLEBOX 6 MELINDA	 BR1907481	 GC-09	 B+ - 82	 53

ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 MALARIS ZARA TOPLINE558	 HOBRAF62228	 PO		  52,58

JARBAS DE OLIVEIRA JUNIOR	 VIRGINIA - MG	 JOLIVER BOLIVIA NATALIA	 BX638924	 PO	 MB - 85	 46,9

JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 SERRAZUL CASSANDRA BLOWTORCH	 BR1923355	 GC-04	 B+ - 82	 44,8

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA MELK RUANDA	 BX647632	 PO	 MB + 85	 44,7

RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 RS RANCHO ALEGRE MYRELLA SUPER 2607	 BR1907792	 7/8		  42,8

RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 RIO VERDE MCCUTCHEN VAIDOSA	 BX498282	 PO	 MB - 87	 39

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA 113	 BR1903787	 31/32 PCOD/PA		  81,5

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO STEALTH 9009	 HOBRAF74996	 31/32		  81

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA HESTIA 13288 ALONSO	 BX656150	 PO	 MB - 85	 80,78

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA TONGY NERVE 1049	 BR1961842	 GC-02	 MB - 85	 75,6

MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MEARA MIKLO 3376	 BX667422	 PO	 B+ - 84	 71,2

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS TRILOGY 731	 BX662549	 PO		  71,12

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA MONTANA 485	 HOBRAF77240	 GC-01	 B+ - 83	 70,7

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA PAQUITA NIGHTCAP 557	 BR1912808	 GC-04	 B+ - 80	 69,6

JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 JEL RANCHO GRANDE SOLUTION MY 119-FIV	 BX629754	 PO		  68,8

EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 E.A.B. LUCHE DUPLA 1800	 BX662513	 PO	 B+ - 83	 67,45
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/04/2024 ATÉ 31/03/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(7 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU -MG	 18	 10470,83271	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 17	 9946,302118	 2	 BIMESTRAL

3	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 11	 8689,543945	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 ESCOLA AGRO. FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	 17	 7960,784771	 2	 MENSAL INTEGRAL

5	 IF SUL DE MINAS GERAIS C. INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 10	 6995,80772	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 40	 9250,02946	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG		 36	 7769,198033	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 32	 7555,190794	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 56	 10305,59683	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		 68	 9510,618972	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 56	 9223,171961	 2	 BIMESTRAL

6	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 73	 7137,636475	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 220	 10749,1514	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 253	 7278,804172	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/04/2024 ATÉ 31/03/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(10 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA- MG	 11	 11632,24283	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 LUIZ MARCOS SIMOES	 SANTO ANTÔNIO DO AMPARO - MG	 14	 11227,33929	 3	 BIMESTRAL
3	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 19	 9913,987321	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 17	 9749,215682	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 19	 9083,641926	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 41	 10220,51769	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE SOUZA TRECE	SENADOR CORTES -MG	 35	 10158,86911	 3	 BIMESTRAL
3	 JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 42	 9596,211874	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 46	 9294,32916	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 69	 11121,99227	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 53	 10119,05291	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 68	 8949,36405	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	CARMO DO RIO CLARO - MG	 61	 8396,58707	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 61	 7576,582836	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 98	 12493,13022	 3	 BIMESTRAL
2	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA- MG	 99	 10225,38494	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 96	 9980,778136	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(26 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 288	 13666,38876	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 257	 13016,59168	 3	 BIMESTRAL
3	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 1757	 12147,26516	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 213	 12029,49951	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 224	 11877,42714	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/04/2025 A 30/04/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
DONAN’A NEBLINA PHENOMENON 4861	 HOBRAF01598	 MB-85	 02-00	 303	 12119,48	 142,74	 1,18	 153,2	 1,26		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 PEAK PHENOMENON-ET
AGROGEN BABIANA	 HOBRAF32731		  02-00	 305	 10776,61	 336,61	 3,12	 382,35	 3,55		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	
LUCIA FADIGA MAESTRO	 HOBRAF95614	 MB-85	 01-11	 305	 10724,35	 82,71	 0,77	 81,36	 0,76		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
DUX MALEVA RAVEL 0678	 HOBRAF00954	 B+-84	 02-00	 305	 9018,42	 267,5	 2,97	 217,37	 2,41		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
ALFY CAYUABA HURACAN TAVOLA	 HOBRAF122416	B+-83	 01-10	 305	 8520,53	 342,82	 4,02	 274,25	 3,22		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	HURACAN ET
AJ													           
DUX LIBERTINA FAITHFUL 0654	 BR1975095	 B+-80	 02-04	 305	 11786,17	 280,73	 2,38	 311,88	 2,65	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
LUCIA DINDA BUZZARD	 BR1962126		  02-06	 305	 11697,53	 127,25	 1,09	 113,38	 0,97		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET
LUCIA FABULOSA FERRARO	 BX664063		  02-03	 295	 11460,47	 124,12	 1,08	 123,48	 1,08		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD FERRARO-ET
DUX LICE FAITHFUL 0657	 BB28006	 B+-84	 02-04	 305	 11138,27	 224,06	 2,01	 232,45	 2,09		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
LUCIA DEDICADA BLIZZARD	 BX645165	 B+-82	 02-06	 305	 10471,2	 159,16	 1,52	 125,26	 1,2		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
AS													           
LUCIA CONDESSA FABULOUS	 BX618140	 MB-88	 02-11	 305	 15751,34	 143,72	 0,91	 131,06	 0,83		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FABULOUS
DONAN’A MANCHA ORDEAL 4344	 HOBRAF01613	 MB-86	 02-09	 305	 14116,58	 230,61	 1,63	 208,79	 1,48		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP UPD FRAZLD ORDEAL-ET
LUCIA DULCE SHELBY	 BX659234		  02-08	 305	 12693,05	 146,69	 1,16	 123,72	 0,97		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
DONAN’A MOANA BUZZARD 4345	 HOBRAF01595	 B+-84	 03-00	 305	 12566,71	 197,43	 1,57	 190,57	 1,52		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET
LUCIA DIAMANTINA MAESTRO	 BX643366	 B+-81	 02-11	 305	 11399,87	 145,71	 1,28	 118,61	 1,04		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
BJ													           
ALFY CAYUABA LETSGO SONDA	 BX659383	 MB-85	 03-02	 305	 10379,83	 489,26	 4,71	 354,04	 3,41	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	VOGUE LETSGO
BS													           
LUCIA CASCATA IMAX	 BX605115		  03-07	 305	 15424,81	 106,35	 0,69	 118,43	 0,77		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SILVERRIDGE V IMAX
LUCIA CARVOEIRA CHARIOT	 BR1900078	 B+-84	 03-11	 305	 13080,36	 164,68	 1,26	 114,58	 0,88		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 EILDON-TWEED MOD CHARIOT-ET
LUCIA CARVALHA DAZE	 BX618150	 MB-85	 03-09	 285	 10490,4	 105,64	 1,01	 79	 0,75		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 KINGS-RANSOM M DAZE-ET
CJ													           
AGROGEN SORAYA SOLANGE GALORE	 BX589519	 MB-86	 04-06	 305	 14771,99	 316,88	 2,15	 382,4	 2,59	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA GALORE
LEKA JANICE ALTARECOIL 414	 BX592086	 MB-87	 04-06	 305	 13698,92	 137,15	 1	 173,71	 1,27		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET
LUCIA BOTICA FLIRT	 BX597353		  04-05	 305	 11029,17	 253,65	 2,3	 186,32	 1,69		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FLIRT
DUX LAPA JACUZZI 0599	 BR1900829	 B+-83	 04-02	 204	 9542,98	 194,75	 2,04	 246,91	 2,59		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA JACUZZI-RED
CS													           
MALARIS UVAI	 BR1942669		  05-00	 305	 7177,77	 288,9	 4,02	 219,3	 3,06	 LM	 ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG	
5 ANOS													           
LEKA IDHAYA ALTAACEHIGH 387	 BR1855290	 MB-86	 05-07	 305	 12425,58	 434,46	 3,5	 309,58	 2,49	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 RONELEE ALTAACEHIGH
LEKA IDALIA ALTAFOUNDER 371	 BX565544	 MB-88	 05-08	 305	 10385,75	 261,79	 2,52	 191,68	 1,85		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 FARNEAR ALTAFOUNDER-ET
GEO CLARISSE 90	 HOBRAF56864		  05-05	 305	 8304,35	 89,96	 1,08	 43,18	 0,52		  CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	
GEO COLIN 130	 HOBRAF56879		  05-11	 165	 2559,66	 122,8	 4,8	 78,86	 3,08		  CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	
ADULTA JR													           
AGROGEN AMMY	 HOBRAF20802		  08-02	 305	 8540,31	 212,27	 2,49	 172,16	 2,02		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	
RS RANCHO ALEGRE GABRIELI CORY 1651	 BR1733254	 B+-82	 09-11	 305	 4747,93	 108,91	 2,29	 66,63	 1,4		  CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	 CO-OP TOYSTORY CORY

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS ESPECIAIS!!!
WWW.GADOHOLANDES.COM
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/04/2025 A 30/04/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

ZC CAVA VERUSCA SANTUZA REAGAN BREWER 362	 HOBRAF20420		  01-09	 305	 15555,6	 313,88	 2,02	 357,29	 2,3	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 DENOVO 16224 BREWER-ET

SEKITA MILK 14119 OUTCOME	 HOBRAF15743	 MB-85	 01-10	 305	 14337,45	 587,41	 4,1	 462,97	 3,23	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 LADYS-MANOR OUTCOME-ET

SEKITA MISTRA 14142 EXPECTANT	 HOBRAF15763	 B+-84	 01-11	 288	 14007,67	 514,89	 3,68	 406,01	 2,9	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FURNACE-HILL EXPECTANT-ET

SEKITA ILANY 13366 CAPTAIN	 BX659108	 B+-83	 01-11	 305	 13897,37	 497,79	 3,58	 455,01	 3,27	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BR AGRO BREAK EVEN 9236	 HOBRAF94011		  01-09	 305	 13796,5	 436,38	 3,16	 404,65	 2,93	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK BREAK EVEN-ET

AJ													           

BR AGRO ALTALUCHE 8823	 HOBRAF68723		  02-03	 305	 13971,68	 492,19	 3,52	 374,01	 2,68	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

SEKITA JULY 13544 WHEELHOUSE	 BX664624	 B+-84	 02-02	 305	 13909,77	 560,29	 4,03	 445,51	 3,2	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 PEAK WHEELHOUSE-ET

J.B.O. DILEMA TIKTOK 2880	 HOBRAF03299		  02-01	 305	 13735,35	 235,15	 1,71	 361,15	 2,63		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	CO-OP TIKTOK-ET

SEKITA KALUSHI 13603 BY-PASS	 BX662589	 B+-82	 02-03	 305	 13616,79	 612,82	 4,5	 436,84	 3,21	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS BY-PASS-ET

J.B.O. DIAMANTE ALTASUPERNATURAL 2977	 HOBRAF20466		  02-01	 282	 13546,04	 295,84	 2,18	 400,76	 2,96		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	PEAK ALTASUPERNATURAL-ET

AS													           

SEKITA BAGDA 12271 ALPHABE	 BX638964	 MB-86	 02-09	 305	 16464,96	 592	 3,6	 472,7	 2,87	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA ADALBERT 12077 ALPHABET	 BX630028	 MB-87	 02-11	 305	 16292,03	 500,54	 3,07	 413,22	 2,54	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA COMERCE 12688 ALPHABET	 BX645005	 MB-86	 02-09	 305	 16120,75	 768,62	 4,77	 456,29	 2,83	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA COLORADA 12535 ALPHABET	 BX637963	 MB-86	 03-00	 305	 16045,45	 719,64	 4,49	 473,05	 2,95	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

V.A. CONQUISTA 480	 HOBRAF111402		  02-10	 305	 16036,11	 45,7	 0,28	 146,02	 0,91		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

BJ													           

JEL RANCHO GRANDE DELIA RIVETING 181-FIV	 HOBRAF166458		  03-06	 305	 17950,09	 404,87	 2,26	 538,92	 3	 LM	 JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 S-S-I BG FRZZLD RIVETING-ET

E.A.B. FORCE HADASSA 1537	 BX615453	 MB-86	 03-02	 305	 17384,03	 460,57	 2,65	 578,94	 3,33	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFORCE-ET

SEKITA DANBUR 11414 DUBAI	 BX619036	 MB-86	 03-06	 305	 16402,75	 701,37	 4,28	 538,21	 3,28	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN NOBLE DUBAI-ET

BABILONIA 494	 HOBRAF21028	 B+-84	 03-01	 305	 16329,14	 126,8	 0,78	 206,49	 1,26		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

SEKITA KITTY 12021 ALPHABET	 BX630011	 MB-87	 03-04	 305	 16145,6	 724,15	 4,49	 482,54	 2,99	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

BS													           

COLOR MONTY ACAHI 16999	 BX605834		  03-10	 305	 18126,07	 542,26	 2,99	 510,46	 2,82	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 LEANINGHOUSE MONTY 22152-ET

MEARA SNAPSHOT BADERNA 3394	 BX637596	 MB-85	 04-00	 305	 17709,41	 369,43	 2,09	 467,1	 2,64	LM - LE	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MELARRY ALTASNAPSHOT-ET

SEKITA FELICIA 11766 TAMPA	 BX643505	 B+-82	 03-07	 305	 17118	 589,15	 3,44	 487,92	 2,85	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

MEARA 3507	 HOBRAF111313	MB-85	 03-10	 305	 16375,86	 555,02	 3,39	 454,73	 2,78	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	

J.B.O. BELMIRA KANZO 2546	 BX618346	 MB-85	 03-08	 305	 15975,75	 433,14	 2,71	 556,4	 3,48	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	BOMAZ DAMIEN KANZO-ET

CJ													           

E.A.B. GOMEZ IANIRE 1535	 BX605194	 EX-90	 04-01	 298	 16997,81	 589,95	 3,47	 438,14	 2,58	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

V.A. CONQUISTA BEEGEES 427	 HOBRAF77231	 MB-88	 04-01	 305	 16822,78	 52,4	 0,31	 146,84	 0,87		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS BEEGEES

SEKITA IRENE 10312 CRIMSON	 BX591862	 MB-88	 04-03	 305	 16481,41	 790,61	 4,8	 625,38	 3,79	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ABS CRIMSON-ET

SEKITA WASAT 10738 DYNAMO	 BX643488	 MB-88	 04-02	 305	 15722,11	 562,51	 3,58	 353,78	 2,25	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

BOSCATTI TAISSA KARMA 745	 BX610604		  04-02	 305	 15591,92	 253,97	 1,63	 279,29	 1,79	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PEAK ALTAKARMA-ET

CS													           

E.A.B. HITECH FORTALEZA 1425	 BX619245	 EX-90	 04-08	 305	 18023,01	 505,22	 2,8	 451,09	 2,5	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS HITECH

J.B.O. ZIPER 2221	 BR1879704		  04-11	 305	 16665,05	 435,56	 2,61	 481,99	 2,89	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	

SEKITA WORTH 9049 JEFRI	 BX573217	 MB-86	 05-00	 305	 16294,83	 408,89	 2,51	 485,21	 2,98	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU JEDI JEFRI 13610

COLOR DELTA URSINI 15532-TE	 BX619464		  04-11	 305	 15185,83	 740,74	 4,88	 505,46	 3,33	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR MOGUL DELTA 1427-ET

LANDEMART SKETCH 2756	 BX628637	 MB-85	 04-11	 305	 15129,3	 327,26	 2,16	 428,26	 2,83		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	ABS SKETCH-ET

5 ANOS													           

JST 36	 HOBRAF89687		  05-01	 305	 16144,25	 637,7	 3,95	 519,84	 3,22	 LM	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA - MG	

EMIELE VERÔNICA MR MIGHTY	 LB4316	 MB-88	 05-08	 305	 15232,55	 431,66	 2,83	 406,22	 2,67		  FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 CANVYGEN MRMIGHTY RED

FZIA NIKI ALTAGILCREST 455	 BR1878561	 MB-85	 05-10	 305	 15224,96	 184,71	 1,21	 194,63	 1,28		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 DE-SU ALTAGILCREST-ET

SEKITA SUMARE 8605 SUPERSIRE	 BX563459	 B+-83	 05-07	 305	 15169,39	 626,16	 4,13	 482,15	 3,18	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET

SEKITA PAIVA 8395 LEGENDARY	 BX560565	 MB-88	 05-10	 305	 14721,75	 687,27	 4,67	 509,86	 3,46	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 WELCOME LEGENDARY 2870-ET

6 ANOS													           

XANDOCA ESPONJA MORELL 2172	 BR1870766		  06-04	 286	 11834,49	 383,07	 3,24	 320,16	 2,71	 LM	 LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 WOODCREST MORELL

CORREGO DA MENINA MOONRAKER 2599	 BR1845923	 MB-86	 06-03	 305	 10465,66	 272,58	 2,6	 298,35	 2,85	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WINNING-WAY MOONRAKER

AGRO CARIOCA RENEGADE 35	 BX655993		  06-06	 277	 9099,34	 396,9	 4,36	 256,88	 2,82		  EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	CO-OP RENEGADE-ET

PAIOLINHO BARBIE 905	 BR1858961		  06-01	 245	 7060,05	 184,48	 2,61	 123,87	 1,75		  JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	

CORREGO DA MENINA SKYFALL 2738	 BR1903729	 B+-84	 06-08	 71	 370,96	 10,54	 2,84	 9,65	 2,6		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 DE-SU 12693 SKYFALL-ET

7 ANOS													           

GALENA AYLA TROY 296	 BX548313		  07-01	 254	 15259,4	 178,51	 1,17	 199,49	 1,31		  DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 RIVER-BRIDGE CO-OP TROY-ET

JST 24	 HOBRAF89702		  06-00	 305	 11482,3	 304,56	 2,65	 185,79	 1,62		  ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA - MG	

SEKITA BUSTO 7130 DELTA	 BX539654	 MB-87	 07-02	 240	 10147,2	 281,61	 2,78	 254,7	 2,51		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR MOGUL DELTA 1427-ET

SEKITA LOD 7207 CANYON	 BX543639	 MB-89	 07-03	 188	 8094,88	 279,71	 3,46	 238,31	 2,94		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

J.B.O. XARA YOUNT 1976	 BX533131	 MB-85	 07-10	 81	 3305,69	 124,03	 3,75	 108,1	 3,27		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	RIVER-BRIDGE CO-OP YOUNT-ET

ADULTA JR													           

JEL RANCHO GRANDE KINGBOY MY I 02-TE	 BX594257		  08-02	 305	 12422,55	 310,7	 2,5	 376,22	 3,03		  JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 MORNINGVIEW MCC KINGBOY-ET

J.B.O. USUARIA ZICO 1708	 BX487888		  08-09	 305	 11138,72	 198,73	 1,78	 237,23	 2,13		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	WATERMOLEN ALTAZICO

SEKITA TERYN 4940 FEVER	 BX490072	 EX-90	 09-06	 141	 5422,42	 163,81	 3,02	 130,42	 2,41		  SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 CRACKHOLM FEVER

ADULTA SR													           

CORREGO DA MENINA MINEIRA JAMMER 1532	 BR1756680		  12-02	 305	 11250,9	 212,58	 1,89	 227,81	 2,02		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 RIDGE-STAR JAMMER ET
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AA													           
LUCIA FADIGA MAESTRO	 HOBRAF95614	 MB-85	 01-11	 365	 12941,15	 115,72	 0,89	 124	 0,96		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
AGROGEN BABIANA	 HOBRAF32731		  02-00	 307	 10830,61	 337,71	 3,12	 384,43	 3,55		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	
DUX MALEVA RAVEL 0678	 HOBRAF00954	 B+-84	 02-00	 333	 9521,47	 293,83	 3,09	 238,94	 2,51		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DELTA RAVEL-RED
ALFY CAYUABA HURACAN TAVOLA	 HOBRAF122416	B+-83	 01-10	 330	 9018,03	 363,77	 4,03	 293,45	 3,25		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	HURACAN ET
ALFY CAYUABA BIKO TRACY-RED	 HOBRAF69895	 B-78	 01-09	 365	 8474,93	 250,27	 2,95	 150,34	 1,77		  FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	BIKO RED
AJ													           
DUX LIBERTINA FAITHFUL 0654	 BR1975095	 B+-80	 02-04	 365	 13788,37	 326,4	 2,37	 359,85	 2,61	 LM	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
DUX LICE FAITHFUL 0657	 BB28006	 B+-84	 02-04	 351	 12505,72	 284,09	 2,27	 291,84	 2,33		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
LUCIA DEDICADA BLIZZARD	 BX645165	 B+-82	 02-06	 365	 12452,6	 187,93	 1,51	 161,5	 1,3		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
DUX LIBRA FAITHFUL 0655	 HOBRAF111081	B+-83	 02-04	 365	 11911,78	 242,38	 2,03	 248,66	 2,09		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 BENTEHOEK FAITHFUL-RED
LUCIA DINDA BUZZARD	 BR1962126		  02-06	 310	 11869,53	 127,25	 1,07	 113,38	 0,96		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET
AS													           
LUCIA CONDESSA FABULOUS	 BX618140	 MB-88	 02-11	 365	 18556,79	 143,72	 0,77	 131,06	 0,71		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FABULOUS
DONAN’A MANCHA ORDEAL 4344	 HOBRAF01613	 MB-86	 02-09	 365	 16239,78	 274,5	 1,69	 245,19	 1,51		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 CO-OP UPD FRAZLD ORDEAL-ET
LUCIA DULCE SHELBY	 BX659234		  02-08	 334	 13644,25	 146,69	 1,08	 123,72	 0,91		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
DONAN’A MOANA BUZZARD 4345	 HOBRAF01595	 B+-84	 03-00	 312	 12769,71	 204,93	 1,6	 197,88	 1,55		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS FRAZZ BUZZARD-ET
LUCIA DIAMANTINA MAESTRO	 BX643366	 B+-81	 02-11	 330	 12114,87	 145,71	 1,2	 118,61	 0,98		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
BJ													           
ALFY CAYUABA LETSGO SONDA	 BX659383	 MB-85	 03-02	 353	 11601,13	 583,58	 5,03	 397,64	 3,43	 LM	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	VOGUE LETSGO
BS													           
LUCIA CASCATA IMAX	 BX605115		  03-07	 365	 17967,91	 154,49	 0,86	 161,24	 0,9		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SILVERRIDGE V IMAX
LUCIA CARVOEIRA CHARIOT	 BR1900078	 B+-84	 03-11	 351	 14388,26	 170,58	 1,19	 118,47	 0,82		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 EILDON-TWEED MOD CHARIOT-ET
CJ													           
AGROGEN SORAYA SOLANGE GALORE	 BX589519	 MB-86	 04-06	 365	 17077,99	 286,42	 1,68	 347,14	 2,03	 LM	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 DELTA GALORE
LEKA JANICE ALTARECOIL 414	 BX592086	 MB-87	 04-06	 365	 14871,47	 178,04	 1,2	 224	 1,51		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET
LUCIA BOTICA FLIRT	 BX597353		  04-05	 365	 12787,37	 289,45	 2,26	 218,96	 1,71		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS FLIRT
CS													           
MALARIS UVAI	 BR1942669		  05-00	 365	 8377,6	 321,42	 3,84	 256,6	 3,06	 LM	 ESCOLA AGROTECNICA FEDERAL DE MUZAMBINHO	 MUZAMBINHO - MG
5 ANOS													           
LEKA IDHAYA ALTAACEHIGH 387	 BR1855290	 MB-86	 05-07	 307	 12492,18	 438,17	 3,51	 311,89	 2,5	 LM	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 RONELEE ALTAACEHIGH
LEKA IDALIA ALTAFOUNDER 371	 BX565544	 MB-88	 05-08	 365	 12061,35	 351,05	 2,91	 254,44	 2,11		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 FARNEAR ALTAFOUNDER-ET
GEO CLARISSE 90	 HOBRAF56864		  05-05	 365	 9942,15	 148,74	 1,5	 112	 1,13		  CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	
ADULTA JR													           
AGROGEN AMMY	 HOBRAF20802		  08-02	 356	 9490,61	 193,88	 2,04	 159,93	 1,69		  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	
RS RANCHO ALEGRE GABRIELI CORY 1651	 BR1733254	 B+-82	 09-11	 365	 6055,43	 167,97	 2,77	 117,91	 1,95		  CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	 CO-OP TOYSTORY CORY

SEU REBANHO COM 
VALOR AGREGADO

ENTRE EM CONTATO | 32 9 9919 0079

ANIMAL REGISTRADO 
É ANIMAL MAIS VALORIZADO NA HORA DA VENDA!
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AA													           

SEKITA ILANY 13366 CAPTAIN	 BX659108	 B+-83	 01-11	 365	 16487,89	 593,22	 3,6	 549,89	 3,34	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

BR AGRO BREAK EVEN 9236	 HOBRAF94011		  01-09	 355	 16305	 517,27	 3,17	 486,99	 2,99	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK BREAK EVEN-ET

ZC CAVA VERUSCA SANTUZA REAGAN BREWER 362	HOBRAF20420		  01-09	 322	 16263,1	 330,83	 2,03	 380,66	 2,34		  JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	 DENOVO 16224 BREWER-ET

SEKITA LINDY 13835 CAPTAIN	 BX664099	 MB-85	 01-10	 365	 15857,12	 752,4	 4,74	 595,44	 3,76	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

SEKITA KAIZEN 13628 STEALTH	 BR1965917	 B+-83	 01-10	 365	 15682,5	 664,71	 4,24	 530,32	 3,38	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET

AJ													           

BR AGRO MAPQUEST 8387	 HOBRAF83127		  02-03	 365	 16642,85	 504,43	 3,03	 443,43	 2,66	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 AARDEMA MAPQUEST-ET

BR AGRO ALTALUCHE 8823	 HOBRAF68723		  02-03	 356	 15970,68	 578,22	 3,62	 439,12	 2,75	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

J.B.O. DILEMA TIKTOK 2880	 HOBRAF03299		  02-01	 365	 15912,35	 298,23	 1,87	 427,23	 2,68		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 CO-OP TIKTOK-ET

MEARA NASHVILLE ELENA 3912-FIV	 BX650358	 B+-84	 02-04	 365	 15493,87	 638,49	 4,12	 384,78	 2,48	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

SEKITA JULY 13544 WHEELHOUSE	 BX664624	 B+-84	 02-02	 340	 15395,04	 621,64	 4,04	 494,59	 3,21	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 PEAK WHEELHOUSE-ET

AS													           

SEKITA BAGDA 12271 ALPHABE	 BX638964	 MB-86	 02-09	 365	 19226,33	 709,89	 3,69	 565,81	 2,94	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

SEKITA ADALBERT 12077 ALPHABET	 BX630028	 MB-87	 02-11	 365	 19104,88	 562,61	 2,94	 514,12	 2,69	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

V.A. CONQUISTA 480	 HOBRAF111402		  02-10	 365	 18963,11	 65,28	 0,34	 214,64	 1,13		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

BOSCATTI MONTANA 905	 BX659358		  02-07	 365	 18820,19	 266,81	 1,42	 322,33	 1,71	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 RICHMOND-FD MONTANA-ET

SEKITA GUERRY 11865 ALPHABET	 BX629700	 MB-87	 02-10	 365	 18744,95	 861,97	 4,6	 642,36	 3,43	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

BJ													           

E.A.B. FORCE HADASSA 1537	 BX615453	 MB-86	 03-02	 365	 20842,88	 552,23	 2,65	 713,23	 3,42	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFORCE-ET

JEL RANCHO GRANDE DELIA RIVETING 181-FIV	 HOBRAF166458		  03-06	 365	 20704,09	 449,88	 2,17	 626,05	 3,02	 LM	 JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 S-S-I BG FRZZLD RIVETING-ET

SEKITA DANBUR 11414 DUBAI	 BX619036	 MB-86	 03-06	 365	 19490,98	 846,73	 4,34	 653,35	 3,35	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ST GEN NOBLE DUBAI-ET

E.A.B. MILESTONE LUZ 1588	 BR1906528	 MB-86	 03-04	 365	 18111,87	 516,63	 2,85	 517,63	 2,86	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

BABILONIA 494	 HOBRAF21028	 B+-84	 03-01	 345	 17895,44	 137,72	 0,77	 226,41	 1,27		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	

BS													           

COLOR MONTY ACAHI 16999	 BX605834		  03-10	 365	 20831,27	 644,26	 3,09	 599,9	 2,88	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 LEANINGHOUSE MONTY 22152-ET

E.A.B. FORCE DELICADA 1505	 BX605054	 EX-90	 03-07	 365	 18632,92	 560,85	 3,01	 541,29	 2,9	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFORCE-ET

J.B.O. BELMIRA KANZO 2546	 BX618346	 MB-85	 03-08	 365	 18320,15	 566,88	 3,09	 645,32	 3,52	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 BOMAZ DAMIEN KANZO-ET

MEARA SNAPSHOT BADERNA 3394	 BX637596	 MB-85	 04-00	 324	 18303,81	 341,81	 1,87	 433,02	 2,37	LM - LE	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 MELARRY ALTASNAPSHOT-ET

SEKITA FELICIA 11766 TAMPA	 BX643505	 B+-82	 03-07	 315	 17691,8	 608,08	 3,44	 507,49	 2,87	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

CJ													           

V.A. CONQUISTA BEEGEES 427	 HOBRAF77231	 MB-88	 04-01	 365	 19930,18	 75,39	 0,38	 207,76	 1,04		  VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 PROGENESIS BEEGEES

BOSCATTI TAISSA KARMA 745	 BX610604		  04-02	 365	 19281,02	 253,97	 1,32	 279,29	 1,45	 LM	 DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 PEAK ALTAKARMA-ET

SEKITA IRENE 10312 CRIMSON	 BX591862	 MB-88	 04-03	 365	 18379,4	 884,1	 4,81	 709,83	 3,86	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ABS CRIMSON-ET

SEKITA WASAT 10738 DYNAMO	 BX643488	 MB-88	 04-02	 360	 18090,31	 660,98	 3,65	 434,3	 2,4	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

SEKITA QUIXA 10420 CRIMSON	 BX624851	 B+-82	 04-03	 365	 17102,72	 801,93	 4,69	 605,54	 3,54	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 ABS CRIMSON-ET

CS													           

J.B.O. ZIPER 2221	 BR1879704		  04-11	 365	 19344,85	 487,78	 2,52	 570,42	 2,95	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	

E.A.B. HITECH FORTALEZA 1425	 BX619245	 EX-90	 04-08	 332	 19296,87	 552,99	 2,87	 496,18	 2,57	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS HITECH

SEKITA WORTH 9049 JEFRI	 BX573217	 MB-86	 05-00	 365	 19037,72	 516,89	 2,72	 579,44	 3,04	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DE-SU JEDI JEFRI 13610

COLOR DELTA URSINI 15532-TE	 BX619464		  04-11	 365	 17440,69	 842,67	 4,83	 592,71	 3,4	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 MR MOGUL DELTA 1427-ET

LANDEMART SKETCH 2756	 BX628637	 MB-85	 04-11	 315	 15505,3	 327,26	 2,11	 428,26	 2,76		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 ABS SKETCH-ET

5 ANOS													           

JST 36	 HOBRAF89687		  05-01	 365	 19342,25	 764,02	 3,95	 622,82	 3,22	 LM	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA - MG	

SEKITA SUMARE 8605 SUPERSIRE	 BX563459	 B+-83	 05-07	 365	 17908,32	 692,7	 3,87	 527,34	 2,94	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET

FZIA NIKI ALTAGILCREST 455	 BR1878561	 MB-85	 05-10	 365	 17075,94	 229,67	 1,34	 256,48	 1,5		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 DE-SU ALTAGILCREST-ET

SEKITA PAIVA 8395 LEGENDARY	 BX560565	 MB-88	 05-10	 365	 16540,62	 769,88	 4,65	 586,86	 3,55	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 WELCOME LEGENDARY 2870-ET

LANDEMART ALTAKARMA 2709	 HOBRAF95601	 B+-82	 05-01	 365	 15970,37	 314,26	 1,97	 512,67	 3,21		  ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 PEAK ALTAKARMA-ET

6 ANOS													           

CORREGO DA MENINA MOONRAKER 2599	 BR1845923	 MB-86	 06-03	 365	 11869,81	 315,98	 2,66	 348,59	 2,94	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WINNING-WAY MOONRAKER

7 ANOS													           

JST 24	 HOBRAF89702		  06-00	 365	 13894,3	 304,56	 2,19	 185,79	 1,34		  ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA - MG	

ADULTA JR													           

JEL RANCHO GRANDE KINGBOY MY I 02-TE	 BX594257		  08-02	 326	 13088,25	 331,47	 2,53	 399,05	 3,05		  JOSE CARLOS DOS REIS	 TRES PONTAS - MG	 MORNINGVIEW MCC KINGBOY-ET

J.B.O. USUARIA ZICO 1708	 BX487888		  08-09	 365	 12899,77	 248,24	 1,92	 305,36	 2,37		  MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 WATERMOLEN ALTAZICO

ADULTA SR													           

CORREGO DA MENINA MINEIRA JAMMER 1532	 BR1756680		  12-02	 365	 12773,25	 251,86	 1,97	 275,85	 2,16		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 RIDGE-STAR JAMMER ET


